עת"מ 309-09 דוד אברהם ואח' נ' המועצה האזורית גלבע ואח'

בפני: כב' השופט זיאד הווארי

העותרים: 1. דוד אברהם

2. מיכאלה אברהם

נגד

המשיבים: 1. המועצה האזורית גלבע

2. וועד מקומי גן נר

חקיקה שאזכרה:

[תקנות בתי משפט לעניינים מנהליים \(סדרי דין\), תשס"א-2000: סע' 3, 4](#)
[צו המועצות המקומיות \(מועצות אזוריות\), תשי"ח-1958: סע' 68\(א\), 68\(ג\), 133\(א\), 133\(ו\)](#)
[חוק הסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\), תשנ"ג-1992: סע' 9\(ב\)\(2\), 9\(ב\)](#)
[פקודת המועצות המקומיות \[נוסח חדש\]: סע' 3](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט דחה עתירה נגד רשות בטענה להפליה בהקצאת משאבים בין שתי שכונות באותו ישוב וגביית ארנונה על ידי ועד הישוב בלא סמכות.

* משפט מינהלי – עתירה לבית-המשפט – שיהוי

* משפט מינהלי – פגמים בשיקול-הדעת – הפליה

אציין, כי מצאתי ממש בחלק מן הטענות המקדמיות שהעלו המשיבים, ואולם לאור המסקנה אליה הגעתי, לאחר בחינת העתירה לגופו של עניין, אינני מוצא לנכון לדון בכל הטענות, למעט סוגיית השיהוי ככל שזו נוגעת לחוקיות גביית מיסי הארנונה, מאחר והמדובר בסוגייה מהותית לענייננו.

אשר לשיהוי קובעות [תקנות 3 ו-4 לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים \(סדרי דין\)](#), תשס"א-2000, כדלקמן:

3" (א) עתירה תוגש במועד שנקבע לכך בדין.

(ב) לא נקבע מועד כאמור, תוגש העתירה בלא שיהוי, לפי נסיבות הענין, ולא יאוחר מארבעים וחמישה ימים מיום שהחלטה פורסמה

כדין, או מיום שהעותר קיבל הודעה עליה או מיום שנודע לעותר עליה, לפי המוקדם.

הוראת החוק הרלוונטית לענייננו הינה, כטענת המשיבים, [תקנה 133\(א\)](#) לצו, אשר קובעת:

"133. (א) ועד מקומי רשאי, באישור המועצה, להטיל בתחום הנהלתו כל מס שהמועצה רשאית להטיל לפי [סעיף 68\(א\)](#) ורשאי הוא, באישור המועצה ובכפוף להוראות [חוק ההסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\)](#), התשנ"ג-1992 (להלן – [חוק ההסדרים](#)), והתקנות שהותקנו לפיו להטיל ארנונה כללית, והכל לצורך ביצוע הסמכויות שהמועצה אצלה לו (להלן – [מסי ועד מקומי](#)); לא החליט ועד מקומי על הטלת מסי ועד מקומי בתחומו, רשאית המועצה, לאחר שניתנה לוועד המקומי הזדמנות להשמיע את טענותיו, להחליט על הטלת מסי ועד מקומי כאמור אם נוכחה שהם דרושים לביצוע הסמכויות שאצלה לוועד המקומי."